
 

 

UCHWAŁA Nr XVII/171/2025 

RADY MIEJSKIEJ w MROCZY 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mrocza na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art.214, art.215, art.222, art. 235, art.236, 

art. 237, art.242, art. 258, art.264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530 z późn.zm.) oraz art.111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 337 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Mroczy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IX/101/2024 Rady Miejskiej w Mroczy z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Mrocza na 2025 rok, zmienionej: Uchwałą Nr X/112/2025 Rady Miejskiej 

w Mroczy z dnia 14 stycznia 2025 roku, Zarządzeniem Nr 0050.17.2025 Burmistrza Miasta i Gminy Mrocza 

z dnia 31 stycznia 2025 roku, Uchwałą Nr XII/131/2025 Rady Miejskiej w Mroczy z dnia 10 lutego 2025 roku, 

Zarządzeniem Nr 0050.26.2025 Burmistrza Miasta i Gminy Mrocza z dnia 20 lutego 2025 roku, Uchwałą Nr 

XIII/133/2025 Rady Miejskiej w Mroczy z dnia 28 lutego 2025 roku, Uchwałą Nr XIV/139/2025 Rady 

Miejskiej w Mroczy z dnia 28 marca 2025 roku, Zarządzeniem Nr 0050.46.2025 Burmistrza Miasta i Gminy 

Mrocza z dnia 7 kwietnia 2025 roku, Uchwałą Nr XVI/151/2025 Rady Miejskiej w Mroczy z dnia 25 kwietnia 

2025 roku, Zarządzeniem Nr 0050.62.2025 Burmistrza Miasta i Gminy Mrocza z dnia 12 maja 2025 roku, 

Uchwałą Nr XVI/161/2025 Rady Miejskiej w Mroczy z dnia 30 maja 2025 roku, Zarządzeniem 

Nr 0050.82.2025 Burmistrza Miasta i Gminy Mrocza z dnia 18 czerwca 2025 roku, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) § 1. Otrzymuje brzmienie: „§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 

93 481 429,66 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: 

1) bieżące w wysokości 67 663 093,72 zł; 

2) majątkowe w wysokości 25 818 335,94 zł.”; 

2) § 2 Otrzymuje brzmienie: „§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 

101 570 694,53 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego: 

1) bieżące w wysokości 67 807 844,60 zł; 

2) majątkowe w wysokości 33 762 849,93 zł. 

§ 2. 2. Określa się zadania inwestycyjne w 2025 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3.”; 

3) § 3 Otrzymuje brzmienie: „§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 8 089 264,87 zł zostanie sfinansowany 

przychodami z tytułu: 

1) pożyczki zaciągniętej na rynku krajowym w wysokości 5 845 000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 lipca 2025 r.

Poz. 3405



2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych, związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu, określonymi w odrębnych ustawach o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 w kwocie 

1 143 020,03 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków o których mowa w art.217 

ust.2 pkt 8 w kwocie 363 979,72 zł, 

4) wolnych środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 

737 265,12 zł.”; 

4) §4 Otrzymuje brzmienie: „§ 4. Określa się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 9 244 264,87 zł 

oraz łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 1 155 000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 

niniejszej uchwały.”; 

5) § 5 Otrzymuje brzmienie: „§ 5. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 7 448 680,88 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 5.”; 

6) § 6 Otrzymuje brzmienie: „§ 6. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wynikających 

z porozumień zawartych z organami administracji rządowej w wysokości 21 000,00 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 6.”; 

7) § 7 Otrzymuje brzmienie: „§ 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 

gminy zgodnie z załącznikiem Nr 7, w tym: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 3 381 411,80 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 7 208 883,82 zł.”; 

8) § 11 Otrzymuje brzmienie: „§ 11. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków funduszu sołeckiego 

w wysokości 450 630,40 zł zgodnie z załącznikiem Nr 11.”; 

9) § 14 Otrzymuje brzmienie: „§ 14. Ustala się plan dochodów w kwocie 443 001,50 zł i wydatków w kwocie 

1 510 473,50 zł dla środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg, zgodnie z załącznikiem 

Nr 14.”; 

10) § 14a Otrzymuje brzmienie: „§ 14a. Ustala się plan dochodów i wydatków dla środków z Funduszu 

Pomocy na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 16.”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mrocza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym   
 

Przewodnicząca  

Rady Miejskiej  

Magdalena Musiał-Resler 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3405



 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 3405



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 3405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 3405



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 3405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 3405



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 3405



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 3405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 3405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 3405



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 3405



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 3405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 3405


		2025-07-04T13:45:40+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




